Presidente del Consiglio di Amministrazione di FullSix S.p.A., un compenso annuo, a valere per il 
periodo intercorrente tra la data di approvazione del bilancio al 31 dicembre 2014 e la data di 

approvazione del bilancio al 31 dicembre 2017, corrispondente ad un costo azienda pari ad euro 
250.000,00 (duecentocinquantamila/00); 

 di riconoscere all’Amministratore Delegato Francesco Meani, per l’incarico di Amministratore 
Delegato di FullSix S.p.A., un compenso annuo, a valere per il periodo intercorrente tra la data di 
approvazione del bilancio al 31 dicembre 2014 e la data di approvazione del bilancio al 31 dicembre 
2017, corrispondente ad un costo azienda pari ad euro 35.000,00 (trentacinquemila/00); 

 di riconoscere ai Consiglieri indipendenti e non esecutivi i seguenti compensi annui lordi, a valere 
per il periodo intercorrente tra la data di approvazione del bilancio al 31 dicembre 2014 e la data di 
approvazione del bilancio al 31 dicembre 2017, salvo revoca o dimissioni: 

Werther Montanari   12.000,00 (dodicimila/00) 

Paola Pierri    12.000,00 (dodicimila/00) 

Michaela Marcarini   12.000,00 (dodicimila/00) 

Massimo Pagani Guazzagli Bonaiuti 12.000,00 (dodicimila/00) 

Geraldina Marzolla   12.000,00 (dodicimila/00) 

 di riconoscere ai Consiglieri, nominati membri del Comitato per il Controllo Interno e Gestione dei 
Rischi, un compenso annuo a valere per il periodo intercorrente tra la data di approvazione del 
bilancio al 31 dicembre 2014 e la data di approvazione del bilancio al 31 dicembre 2017, salvo

[...]

Si comunica che non sono stati deliberati piani di incentivazione a base azionaria a favore degli 
amministratori esecutivi.  

In riferimento:  

- al Presidente del Consiglio di Amministrazione della Società Marco Benatti, oltre ad un 
compenso annuo pari ad un costo azienda di euro 250.000,00 (duecentocinquantamila/00), 
comprensivo di ogni contributo ed imposta a carico del percipiente, a valere per il periodo 
intercorrente tra la data di approvazione del bilancio al 31 dicembre 2014 e la data di 
approvazione del bilancio al 31 dicembre 2015, salvo revoca o dimissioni, è stato attribuito quale

[...]

fino alla data di approvazione del bilancio d’esercizio di FullTechnology S.r.l. al 31 dicembre 
2015; 

- all’Amministratore Delegato della Società Francesco Meani, quale Amministratore Delegato, è 
attribuito un compenso annuo pari ad un costo azienda di euro 35.000,00 (trentacinquemila/00), 
comprensivo di ogni contributo ed imposta a carico del percipiente, a valere per il periodo 
intercorrente tra la data di approvazione del bilancio al 31 dicembre 2014 e la data di 
approvazione del bilancio al 31 dicembre 2017, salvo revoca o dimissioni.